

Objednávka zo dňa 21.08.2023

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 21.08.2023

Dodávateľ R&M Spis, s.r.o.
Nová Bystrica 1061
02305
IČO: 46130110
DIČ: SK2023246599

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR/s DPH
	Objednávame si u Vás materiál :				
	- cement hranice 32,5 R 25 kg	20	ks	4,20	84,00
	- kartac nerez vlnity plast 270	1	ks	2,55	2,55
	- spachtla nerez 40 mm	1	ks	1,71	1,71
	- brusne platno ZR 80	4	ks	0,76	3,04
	- rukavice brita macane	1	ks	0,98	0,98
	- stetec shawow 60 mm	1	ks	3,52	3,52
	- brusne platno ZR 60	2	ks	0,76	0,76
	- brusne platno ZR 80	2	ks	0,76	0,76
	- PU pena trubickova nizkoexp. Progi 750 ml	1	ks	6,08	6,08
	- lepidlo PCI pericol standard C1TE 25 kg	5	ks	4,85	24,25
	- omietka PCI pecicret HKO 30 kg	1	ks	7,75	7,75
	- lepidlo PCI pericol Flex plus C2TES 1 25 kg	1	ks	11,20	11,20
	- akryl TKK biely 300 ml	1	ks	2,47	2,47
	- silikon TKK Tekasil neutral 300 ml	1	ks	7,13	7,13
	- body tmel jemny fine 220 250g	1	ks	4,51	4,51
	- duvilax LS 50 DISP lep na drevo	1	ks	2,61	2,61
	- lepidlo PCI pericol flex plus C2TES1 25 kg	9	ks	11,20	100,80
	- tekuta hydroizolacia 1KLastogum 8 kg	1	ks	44,96	44,96

- stetec shadow 60 mm	1	ks	3,52	3,52
- tesniaci roh vnutorny KN 140x140 mm 4ks/bal	1	ks	14,73	14,73
- tesniaci pas 10m/bal	1	ks	20,24	20,24
- kladivo gumene 500g	1	ks	9,78	9,78
- kriziky na obklad 2mm/200ks	1	ks	0,77	0,77
- levelys distancne spony 2mm	2	bal	6,72	13,44
- hladitko baupro 280x130z10	1	ks	10,40	10,40
- levelys distancne klinky 400ks/bal	100	ks	8,50	8,50
- lista schodova nerez typ L 8mm	1	ks	12,71	12,71
- lista schodova AL typ 8 mm	4	ks	6,97	27,88
- lepidlo PCI pericol standard C1TE 25 kg	6	ks	4,85	29,10
- hlbkova penetracia nano den braven 1	2	ks	3,24	6,48
- kriziky na obklad 2mm/200ks	1	ks	0,77	0,77
- porfix biely tavarnica 500x 250x 75	2	ks	1,49	2,98
- rukavice palawan	4	ks	2,13	8,50
- silikon sanitarny CS 25 Silver 280 ml	1	ks	8,55	8,55
- beton BS 25 kg unimalt	3	ks	3,40	10,20
- klinec stavebny 80 mm	0,9935	kg	2,95	2,49
- spar. hmot ce 40 caramel 5 kg	1	ks	12,45	12,45
- spar.hmota CE 40 Siler 5 kg	2	ks	13,01	26,02
-stierka na silikon typ W	1	ks	0,81	0,81
- stierka na silikon siliflex	1	ks	1,66	1,66
- hladitko 280 140 vysoko absorcna huba	1	ks	5,06	5,06
- PU pena trubickova profi 500 ml	1	ks	4,41	4,41
- kan koleno KGB DN 200/15	1	ks	7,79	7,79
- kan sacht kanal. 400X200 KGSGR 3vtok dno	1	ks	56,70	56,70
- kan redukcia KGR DN 200/160	1	ks	6,76	6,76

- kan redukcia KGR DN 160/125	1	ks	3,29	3,29
- kan zaslepka KGM DN 200	1	ks	2,66	2,66
- folia vystrazna s bleskom cervena 1/100 S 300	55	m	0,20	11,00
- folia vystrazna biela/modra voda 0,3x100m	66	m	0,30	19,80
- kan zaslepka PVC DN 200	1	ks	5,91	5,91
- kan koleno KGB DN 125/15s	2	ks	2,82	5,64
- kan koleno KGB DN 125/30s	2	ks	2,82	5,64
- kan koleno KGB DN 125/45s	2	ks	3,08	6,16
- kan presuvky KGU DN 125	2	ks	2,98	5,96
- kan rura KGEM SN4 DN125/500	3	ks	4,00	12,00
- kan rura KGEM SN 4 DN 125/1000	2	ks	6,38	12,76
- vpust stresny-kanalizacna ust D110/125	2	ks	13,25	26,50
- kan koleno KGB DN 125/45s	8	ks	3,08	24,64
- kan odbocka KGEA DN 125/125	1	ks	6,97	6,97
- kan T KUS KGEA 125/125	1	ks	6,46	6,46
- kan rura KGEN SN4 DN 125/2000	1	ks	10,21	10,21
- kan rura KGEM SN DN 1258/1000	1	ks	6,38	6,38
- kan koleno KGB DN 125/15s	2	ks	2,82	5,64
- kan rura KGEM SN 4 DN	4	ks	4,00	16,00
- kan koleno KGB DM 125/15s	1	ks	2,82	2,82
- kan koleno KGB DN 125/30 s	1	ks	2,82	2,82
- prenájom HILT 1000	1	ks	20,40	20,40
- kan koleno KGB DN 110/45	2	ks	2,03	4,06
- kan redukcia KGR DN 125/110	1	ks	1,07	2,14
- kan rura KGEM SN4DN 125/500	2	ks	4,00	8,00
- montazne mazivo 150 g	1	ks	2,60	2,60

- kanrura KGEM SN 4 DM125/200	2	ks	10,21	20,42
- kan presuvka KGU DN 125	2	ks	2,98	5,96
- kan presuvka KGU DN 110	1	ks	2,04	2,04
- montazne mazivo 250 g	1	ks	3,36	3,36
- svorka RS 02 M8 pasovina	2	ks	1,33	2,66
- objimka sponova 3/4/28	14	ks	0,72	10,12
- hmoz fischer 10x50 duopower	0,230	CKS	29,74	6,84
-skrutka kombin 8x100	0,14	CKS	16,93	2,37
- prenájom HILTI TE 60	1	ks	20,60	20,60
- skrut M8x12 vratova s hlavou din 603	0,080	CKS	14,50	1,16
-objimka sponova ¾ 28 din109	6	ks	0,73	4,38
- mos vsuvka predna ¾ mosadz 522	6	ks	1,24	7,44
- mos koleno ¾ jednotkove	3	ks	2,88	8,64
- mos koleno 3/4	2	ks	2,30	4,60
- mos Tkus 3/4	2	ks	4,21	8,42
- srobenie kurenarske mosazdne	2	ks	4,84	9,68
- mos zatka 3/4	2	ks	1,11	2,22
- ventil vypustaci 3/4	2	ks	4,56	9,12
- ventil guľovy voda FF 3/4	2	ks	6,12	12,24
- ventil guľovy voda MF 3/4	2	ks	6,48	12,96
- mos vsuvka presna ¾ mosadz 522	4	ks	1,30	4,68
- mos natrubok 3/4	2	ks	1,67	3,34
- plyn H R 1/2xG1/2 500mm	1	ks	17,06	17,06
- mos redukcia 541 vnutorna 3/4x ½ mosadz 8241	1	ks	1,40	1,40
- filter ¾ mosadzny	1	ks	7,23	7,23
- plyn H/2-G1/2 1500m flexir conect gas	1	ks	31,73	31,73
- mos redukcia 541 vnutorn 3/4X1/2	2	ks	1,41	2,82

- tangit 80m	1	ks	8,67	8,67
- hadica ½ zahradna zavlaz zelena 25m	5	m	0,73	3,65
- GF rychlospojka ½ zelena	2	ks	1,53	3,06
- adapter ½ a 3/4	1	ks	1,28	1,28
- vrut 5 x 50 DT ZH Torx ciastocny z	0,16	CKS	4,18	0,67
- hmoz wurth-shark- twist	0,20	CKS	12,90	2,58
- PPR rura 25 PN20 ¾ TV 4m ks	8,00	m	1,81	14,48
-lisovaci prechod 20x3/4	1	ks	6,57	6,57
- mos reducia opacna 3/4	1	ks	3,36	3,36
- mos vsuvka presna 1 mosadz 522	2	ks	1,92	3,84
-mos vsuvka reduk 531 presna 1x ¾ mosadz	1	ks	2,51	2,51
- mos T-kus 1	1	ks	6,42	6,42
- PPR DG prechod priam kov 25x3/4	3	ks	2,51	7,53
- ventil gulovy voda FF ¾ paka	1	ks	6,12	6,12
- ventil poistny bojlerovy te 2850 DN 3/4	1	ks	24,26	24,26
- mos redukcia 541 vnutorna 3/4x ½ mosadz	2	ks	1,41	2,82
- srobenie kurenarske mosadzne 1/2	2	ks	3,56	7,12
- ventil vypustaci 3/4	1	ks	4,56	4,56
- mos T-kus 3/4	1	ks	4,21	4,21
- ventil gulovy voda MF 3/4	1	ks	6,48	6,48
- PPR prichytka rur 25	15	ks	0,26	3,90
- PPR Koleno 25 45	4	ks	0,34	1,36
- PPR Koleno 25 90	10	ks	0,32	3,20
- PPR koleno 25 jednotkove 90	6	ks	0,34	2,04
- PPR T-kus 25x2525	2	ks	0,28	0,56
- PPR natrubok 25	2	ks	0,26	0,52
- izol navl. Tubex standard 28-10- 3/4	8	m	0,56	4,48

- PPR prichytka rur 25	4	ks	0,26	1,04
- vrut 4,5 x 50 DT ZH torx ciastocny Z	0,05	CKS	3,60	0,18
- PPR DDG- prechod koleno 25x3/4 vonkajsi Z	1	ks	3,70	3,70
- PPR koleno 25 90	6	ks	0,32	1,92
- PPR rura 25 PN 20 3/4	4	m	1,81	7,24
- prackova odokova hadica 100	1	ks	4,51	4,51
- kotuc brusny diamant festa	1	ks	31,30	31,30
- kan redukcia KGR Dn 200/160	1	ks	7,95	7,95
- kan presuvka KGU DN 200	1	ks	8,20	8,20
- kan presuvka KGU DN 160	2	ks	4,95	9,90
- kan zaslepka KGM 160	2	ks	2,92	5,90
- kan koleno KGB DN160/87	2	ks	6,40	12,80
- kan koleno KGB DN 160/67	2	ks	5,50	11,00
- kan koleno KGB DN 160/30	2	ks	4,95	4,95
- Kan koleno KGB DN160/15	2	ks	4,30	8,60
- kan rura KGEM SN4 DN 125/1000	2	ks	7,50	15,00
- kan rura KGEM SN 4 DN	2	ks	2,35	4,70
- kan koleno KGB DN 125/45 s	2	ks	3,50	7,00
- kan koleno KGB DN 125/15s	2	ks	3,20	6,40
- kan koleno KGB DN 125/30s	1	ks	3,20	3,20
- kan zaslepka KGM DN 125	1	ks	1,35	1,35
- kan sachta kanal 400x160 KGSGR	2	ks	53,00	106,00
- rezny kotuc 115x1,5	5	ks	1,50	7,50
- rezny kotuc 230x1,70	3	ks	2,80	8,40
- pneu vsuvka 13 mm	1	ks	0,95	0,95
- spona hadicova 10-16	1	ks	0,37	0,37
- kan odbocka KGEA DN160/125	1	ks	9,60	9,60

- kan redukcia KGR DN 160/125	1	ks	3,65	3,65
- kan redukcia KGR DN 125/110	1	ks	2,50	2,50
- kan cistiaci kus 110	2	ks	4,95	4,95
- kan koleno KGB DN 110/15s	2	ks	2,10	4,20
- kan koleno KGB DN 110/30s	2	ks	2,30	4,60
- kan koleno KGB DN 110/45s	4	ks	2,30	9,20
- kan koleno KGB DN110/87s	4	ks	2,50	10,00
- kan pred. KGU DN 110	4	ks	2,40	9,60
- kan rura KGEM SN 4 DN	4	ks	3,60	14,40
- kan rura KGEM SN 4 DN	3	ks	5,70	17,10
- kan rura KGEM SN 4 DN	2	ks	9,95	19,90
- montazne mazivo 250g	1	ks	3,95	3,95
- objimka sponova 4/115	2	ks	2,95	5,90
- hmot wurth shark twist 10x56	0,040	CKS	24,40	0,98
- skrutka kombin 8x100	0,040	CKS	19,95	0,80
- kan zaslepka PVC DN 160vonk	1	ks	2,80	2,80
- PU pena studniarska trubickova profi 750 ml	1	ks	7,95	7,95
- zapozicianie naradia	1	ks	31,00	31,00
- kan koleno KGB DN 160/15	2	ks	4,30	8,60
- kan rura KGEMsN 4 DN 160/500	2	ks	11,80	23,60
- kan rura KGEM SN 4 DN 160/500	1	ks	7,45	7,45
- kan rura KGB DN 160/87	1	ks	6,40	6,40
- kan redukcia KGR DN 125/110	1	ks	2,50	2,50
- kan koleno KGB DN 110/15s	1	ks	2,10	2,10
- kan koleno KGB 110/30s	1	ks	2,30	2,30
- PU pena trubickova nizkoexp profi 750 ml	1	ks	6,40	6,40
- kan T kus KGE 160/60	1	ks	11,20	11,20

- montatne mazivo 150g	3	ks	2,95	8,85
- PU pena trubickova profi 750, ml	2	ks	5,90	11,80
- folia vystrazna pozor plyn	91	m	0,18	16,38
- kan zaslepka KGM 160/DO hrdla	1	ks	2,95	2,95
- kan poklop plastov 400	2	ks	15,50	31,00
- kan sachta kanal 400x160	1	ks	53,00	53,00
- kan zaslepka KGM 160	1	ks	2,95	2,95
- MVR Knauf naturoll pro 50/100	2	bal	38,50	77,00
- cepel B 018 mm	1	ks	1,10	0,94
- paska na drsne povrchy 48 mmx 50m	1	ks	5,60	4,76
- hmoz natlkacia 6/40	0,30	CKS	5,95	1,52
- skutka sadrokarton 3,5x25 ZHX jemny zavit	2,5	CKS	2	3,25
- sadr. UW75 profil 3m 12ks bal	4	ks	3,51	14,04
- sadr CS50 profi	9	ks	3,51	31,59
- sadrokarton GKB biela	6	ks	6,95	41,70
- sadr paska penova samolep. Pre UW	1	ks	5,06	5,06
- vypustacie zariadenie A08A	1	ks	24,32	24,32
- AE sprej znackovaci červený 500ml	1	ks	6,38	6,38
- predlzovaci bubon 4 zasuvky 50m	1	ks	76,63	76,63
- montazne mazivo 250g	1	ks	3,36	3,36
- mon zatka 3/4	1	ks	1,11	1,11
- PPR DG-prechod priamy kov	1	ks	2,21	2,21
- slovakryl 0,75 kg svetly	2	ks	6,94	13,88
- lepidlo PCI	2	ks	11,20	22,40
- slovak kryl 0,75 kg	1	ks	6,94	6,94
- metkana textilia mulcovacia 1,6	2	ks	6,60	13,20
- rukavice pracovne zlte	1	ks	2,15	2,15

	- svorka SP 1	5	ks	1,10	5,50
	Spolu				2 246,23

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa